
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

28.02.2024 № 103  

 

Про затвердження форм журналу 

обліку пасік, довідки  про наявність 

пасік та заяви про наявність пасіки 

 

Відповідно до  статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 13 Закону України „Про бджільництво“, статті 44 Закон України 

„Про ветеринарну медицину“, наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі 

та сільського господарства України від 19.02.2021 № 338 „Про деякі питання у 

сфері бджільництва“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

04.03.2021р.  № 280/35902,  з метою задоволення спільних інтересів у питаннях 

розвитку бджільництва на території Пирятинської міської територіальної 

громади,  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

        1.Затвердити наступні форми: 

1) журналу обліку пасік (додається); 

2) заяви про наявність пасіки (додається); 

3) довідки про наявність  пасіки (додається). 

        2. Відділу економіки та агропромислового розвитку виконкому міської ради 

(Крагель Є.М.) здійснювати реєстрацію пасік, оформлення та видачу довідок про 

реєстрацію пасік, враховуючи пункт 1 цього рішення. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                             

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

28.02.2024 № 103 
 

 

                                                                                     
 

 

ЖУРНАЛ 

обліку пасік 
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

(найменування органу місцевого самоврядування) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Почато „___“ ________20__ р. 

 

         Закінчено „___“ ______ 20__ р.  



  2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЗДІЛ 1. Стаціонарні пасіки 

 

(п.п. 5, 6 Порядку реєстрації пасіки) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                  
 

 

 

                                                                                                                                                                   



  3 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

№ 

 

 

 
Да
та 

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності), місце 

проживання, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків або серія (за наявності) 

та номер паспорта (для фізичних осіб, які через 

свої релігійні переконання відмовляються від 

прийняття реєстраційного номера облікової 

картки платника податків та повідомили про це 

відповідний контролюючий орган і мають 

відмітку у паспорті) (для фізичної особи) 

Найменування (для 

юридичної особи), 

прізвище, ім'я, по 

батькові 

 (за наявності) (для 

фізичної особи - 

підприємця); 

Місцезнаходження (для юридичної 

особи), .  місце проживання (для фізичної 

особи - підприємця); 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     



  4 

 

 

 
Код згідно з ЄДРПОУ (для 

юридичної особи), 

реєстраційний номер облікової 

картки платника податків або 

серію (за наявності) та номер 

паспорта (для фізичних осіб, які 

через свої релігійні переконання 

відмовляються від прийняття 

реєстраційного номера облікової 

картки платника податків та 

повідомили про це відповідний 

контролюючий орган і мають 

відмітку у паспорті) (для 

фізичної особи - підприємця) 

Контактна інформація 

(номер телефону, адреса 

електронної пошти). 

Місце фактичного 

розташування пасіки із 

зазначенням інформації 

щодо земельної ділянки 

(адреса або кадастровий 

номер земельної ділянки) 

Кількість 

бджолиних сімей 

на дату реєстрації 

паспорта пасіки 

Порода 

(популяція) 

бджолиних 

сімей  

(за наявності) 

Єдиний 

унікальний 

номер 

6 7 8 9  11 

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  5 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЗДІЛ 2. Кочові пасіки 

 

(п.п. 5, 8 Порядку реєстрації пасіки) 



  6 

 

 

                                                                                                                                           
 

№ Дата 

запису 

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності), 

місце проживання, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків або 

серія (за наявності) та номер паспорта (для 

фізичних осіб, які через свої релігійні 

переконання відмовляються від прийняття 

реєстраційного номера облікової картки 

платника податків та повідомили про це 

відповідний контролюючий орган і мають 

відмітку у паспорті) (для фізичної особи) 

Найменування (для 

юридичної особи), 

прізвище, ім'я, по батькові 

(за наявності) (для фізичної 

особи - 

підприємця) 

Місцезнаходження (для юридичної 

особи), місце проживання (для фізичної 

особи - підприємця) 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     



  7 

 

 

                                                                                                                                             
 

Код згідно з ЄДРПОУ (для 

юридичної особи), 

реєстраційний номер облікової 

картки платника податків або 

серію (за наявності) та номер 

паспорта (для фізичних осіб, які 

через свої релігійні переконання 

відмовляються від прийняття 

реєстраційного номера облікової 

картки платника податків та 

повідомили про це відповідний 

контролюючий орган і мають 

відмітку у паспорті) (для 

фізичної особи - підприємця) 

Контактна інформація 

(номер телефону, адреса 

електронної пошти) 

Місце запланованого 

розташування пасіки 

(адреса або кадастровий 

номер земельної ділянки) 

Час запланованого 

прибуття та виїзду (дата 

початку і закінчення 

перевезення  (кочівлі) 

пасіки) 

 

(день, місяць, рік/ день, 

місяць, рік) 

Кількість 

бджолиних 

сімей під час 

перевезення 

(кочівлі) 

пасіки 

Контактна 

інформація 

власника 

пасіки або 

уповноважен

ої ним особи 

(номер 

телефону, 

адреса 

електронної 

пошти) 

6 7 8 9 10 11 

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 Керуючий справами    

 виконавчого комітету                                                                                                                              Ірина КОЗІН 



  8 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                   

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

28.02.2024 № 103 

 

                                                                               Міському голові______________ 

                                                                                ____________________________ 

                                                                              Фізичнаособа/суб՚єкт     

господарювання 
                                                                                                                 (ПІБ)                  (найменування) 

                                                                               _____________________________ 

                                                                               _____________________________ 

                                                                               Реєстраційний номер облікової 

картки  платника податків/код 

згідно ЄДРПОУ  

                                                                               _____________________________                                   

                                                                               Адреса реєстрації______________ 

                                                                               _____________________________ 

                                                                               _____________________________ 

                                                                                

                                                                               Номер телефону_______________ 

 

 

Заява 

 

       Прошу видати довідку про  наявність зареєстрованої пасіки розміщеної за 

адресою:_____________________________________________________________   

____________________________________________________________________ 

          

Додаток: копія ветеринарно-санітарного паспорта пасіки 

„ ___“ ____________ 20___ р.                                                  ______________________ 

                                                                                                                (підпис) 

 

Примітка. Персональні дані, вказані в заяві про наявність  пасіки, захищаються   

та обробляються відповідно до Закону України „Про захист 

персональних даних“ з метою розгляду зазначеної заяви згідно з 

чинним законодавством. 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                               Ірина КОЗІН 

 



  9 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                   

Рішення виконкому 

  Пирятинської міської ради 

28.02.2024 № 103 

 

 

ДОВІДКА 

про наявність пасіки 

 

        Видана _________________________________________________________, 

                                         (П.І.Б. або найменування заявника)  

в тому, що він є власником  пасіки, розміщеної за 

адресою:_____________________________________________________________

____________________________________________________________________, 

зареєстрованої в Журналі  обліку  пасік  Пирятинської  міської  територіальної  

громади  за  № ______________від  „____“____________20__ року.  

       В  додатку до ветеринарно-санітарного паспорту пасіки   

__________________  станом на „____“___________20__ року   зафіксовано 

_____________ бджолосімей.                                                                                                     

 

 

Посада особи, що підписала            Ім՚я , прізвище 

 

 

Прізвище, ім՚я та номертелефону                                                                                                                                   

виконавця 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                      Ірина КОЗІН 

 

 
 

 


